2

[image: image1.jpg]2e
“f.\"‘

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00202
29 0202 2011 года                                                                                                № 368-па

20 декабря 2012г.

                                          № 1155-па
О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Партизанского городского округа
 на 2013-2027 годы
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработке и утверждения», Положением «О публичных слушаниях на территории Партизанского городского округа», принятым решением Думы Партизанского городского округа от 30 мая 2008г. №31, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Партизанского городского округа на 2013-2027 годы.
2. Установить срок предоставления предложений по проекту схемы теплоснабжения 21 января 2013 года.
3. Определить следующий состав организационного комитета по проведению указанных публичных слушаний: председатель - заместитель главы администрации Р.А.Зыбин, секретарь - начальник отдела жизнеобеспечения Н.С.Коломиец, члены комитета: начальник  отдела строительства С.В.Цыбенко, начальник отдела архитектуры и градостроительства С.В.Пономаренко.
4. Организационному комитету по проведению указанных слушаний:

4.1.Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Партизанского городского округа 23 января 2013г. в 17:15 часов в администрации Партизанского городского округа по адресу: г.Партизанск, ул.Ленинская, 26-а, кабинет № 210;
4.2. Осуществлять ознакомление с документацией по проекту схемы теплоснабжения по  адресу: г. Партизанск, ул. Ленинская № 26 –а,  кабинет № 218, по рабочим дням с 9 до 12 часов до 23января 2013 года.

5. Установить, что участниками публичных слушаний, получающими право на выступление для аргументации своих предложений, являются лица, внёсшие в письменной форме свои предложения в организационный комитет и зарегистрированные в таковом качестве в оргкомитете на основании письменного заявления. Срок подачи заявлений на участие в публичных слушаниях, предложений, замечаний по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, до 23января 2013 года.
Вышеназванные документы необходимо представить в отдел жизнеобеспечения администрации Партизанского городского округа по адресу: г. Партизанск. ул. Ленинская, 26-а, кабинет № 218.
6. Начальнику отдела жизнеобеспечения Н.С.Коломиец разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в течение 7 рабочих дней с момента подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Р.А.Зыбина.
Глава городского округа                                                                А.В.Галущенко